
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0850/2021
 

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais, e em conformidade com a ordem de serviço nº 001/2016-

REITORIA, e tendo em vista o que consta no memorando eletrônico nº 72/2021 -

CCEELET de 25/06/2021.

 

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar o servidor ALAAN UBAIARA BRITO, matrícula SIAPE nº

1753207, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, desta

IFES, para a função de Coordenador da Especialização em Sistemas Fotovoltaicos.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra me vigor na data de sua publicação.

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

 

Homologado em 30/06/2021 por 2039588 - AMANDA ALVES FECURY, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1716/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.


